






--| 

Číslo smlouvy společnosti CETINZUL 2020_0051 SAP S4 HANA 18030001 811 
Čıslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv Z ANO 

PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
Překládka bude realizována vrozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných V CTN. 

Je-li Smlouvou ujednána pro Překládku, před realizací Překládky, pro realizaci Překládky 
a dokončení Překládky jakákoliv lhůta, podmínka nebo povinnost a/nebo pro Překládku, 
před realizací Překládky, pro realizaci Překládky a dokončení Překládky stanoven 
počátek běhu lhůty ke splnění podmínky nebo povinnosti, má se za to, že lhůta, 

podmínka nebo povinnost je ujednána rovněž pro Etapu překládky a počátek běhu lhůty 
ke splnění podmínky nebo povinnosti je stanoven rovněž pro Etapu překládky, není-li 
Smlouvu výslovně sjednáno jinak. 

Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí O umístění stavby 
Překládky; 

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
O smlouvě budoucí O zřízení služebnosti S vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva, 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci PřekIádky“). 

Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladù pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN. 

Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama. 

Etapami Překládky se rozumí zejména tyto Etapy: 

(a) Km10.70O-10.831; 
(D) Km1o.850-11.042; 
(0) Km11.125-12.087; 
(d) Km12.110-12.804; 
(e) Km12.957-13.368; 
(f) Km13.857-14.004; 
(9) Km 6.547-7.585; 
(h) Km 7.820-7.945; 
(1) Km 9.476-9.580. 

zÁvAzKY sMLuvNícH STRAN 

Společnost CETIN se zavazuje 
(a) před realizací Překládky: 

(i) zajistit zpracování Projektu; 
(ii) podat žádost O vydání územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 

Překládky a učinit nezbytné kroky směřující k vydání rozhodnutí o umístění 
stavby Překládky; 

(iii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí O zřízení služebnosti a/nebo 

VPI KřÍŽany_Kryšt0f. údolí Il/592_SO421 4





Čıslo smlouvy společnosti CETINZUL 2020_0O51 SAP S4 HANA 18030001 811 
Čıslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv : ANO 

8 Smlouvy oznámení O ukončení realizace Etapy Překládky. Smluvní strany ujednaly a 
souhlasí, že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy. 

NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU 
Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
5 276 982,00 Kč (slovy: pět milionů dvě stě sedmdesát šest tisíc devět set osmdesát 
dva korun českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na 
vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě 
měrných nákladů společností CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona 
O elektronických komunikacích je mimo předmět daně Z přidané hodnoty. 

Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do 
jednoho (1 ) měsíce od nabytí právní moci územního rozhodnutí - rozhodnutí O umístění 
stavby (Překládky) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky stanovených 
na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt. 

V případě, že vsouvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu. 

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv O Služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vy\/lastňovacího úřadu O omezení 
vlastnického práva zřízením Služebnosti rozhodnutím; 

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem Služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) Z katastru nemovitostí, 

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu; 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a Ostatní odborné posudky zpracované 
subjel‹ty k tomu určenými; 

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty; 

(f) náklady na identifikaci parcel; 
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

vúčinném Znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky; 

(h) náklady související se Zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
vsouvislosti S realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., O místních 
poplatcích v účinném znění; 

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., O pozemních komunikacích, v účinném Znění; 

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí Z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 

VPI KříŽany_Kryš't0f. údolí II/592_SO421 6 

h Í ý _ ___ _ - - 
- i _- zz 

f-'Ě









Číslo sm|ou\ıy společnosti CETlN:UL 2020_0051 SAP S4 HANA :8030001811 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv 2 ANO 

11.3 Smluvní Strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu S čl. 6 odst. 1 GDPR. 

1 1.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů Z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
Ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i S podmínkami Zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, l‹teréjsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
h_tLQs://vWvw.cetin.cz/zasady-ochrany-osobních-udajg. Splnění povinnosti uvedené 
vtomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit. 

12. ZÁVÉREČNÁ usTANovENí _ 

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti V souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení O uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem O registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy. 

12.2 \ˇ/ztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem. 

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním Z těchto způsobů: 

(a) V listinné podobě; 
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách \/ytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění; 
(c) e-mailovou zprávou Zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 

specifikovány v čl. 8 Smlouvy. 
Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy, věty 
první a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem 
(b) a (c). 

12.4 Smluvní strany se Zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 

VPI Křížany_Kryštof. údolí |l/592_SO421 10 

Í _ _ __






